
HD 75 Cosy Tumši pelēks 

HD 75 Cosy Okeāns  

HD 75 Cosy Bēšs 

HD 75 Cosy Balts  

HD 75 Nordic Bēšs 
 

 
 

    

LV Apsildāmā sega 
Lietošanas instrukcija 

  

    

    

    

    

    

  



2  

 LATVIEŠU  

Uzmanīgi izlasiet šo lietošanas instrukciju. Ievērojiet 
brīdinājumus un drošības norādījumus. Saglabājiet šīs 
instrukcijas turpmākai izmantošanai. Padariet lietošanas 
instrukcijas pieejamas citiem lietotājiem. Ja ierīce tiek nodota 
tālāk, nododiet lietošanas instrukcijas arī nākamajam 
lietotājam. 

 

Saturs 

1. Komplektācija..................................................... 3 

1.1 Apraksts ............................................... 3 

2. Svarīgi norādījumi 

Saglabāt turpmākai izmantošanai ...................... 4 

3. Paredzētais izmantojums  ................................... 5 

4. Ekspluatācija .............................................. 6 

4.1 Drošība ................................................. 6 

4.2 Sākotnējā lietošana...................................... 6 

4.3 Ieslēgšana ................................................... 6 

4.4 Temperatūras iestatīšana ...........................6 

4.5 Automātiska izslēgšanās ............................6 

4.6 Izslēgšana ..................................................6 

5. Tīrīšana un kopšana .........................................7 

6. Uzglabāšana .............................................7 

7. Utilizācija ...................................................8 

8. Ko darīt, ja radušās problēmas? .......................8 

9. Tehniskie dati .......................................................... 8 

10. Garantija/ apkope .................................................... 8 

Simbolu skaidrojums 
Uz šīs ierīces, šajā lietošanas instrukcijā, uz ierīces iepakojuma un tipa plāksnītes tiek izmantoti šādi 
simboli: 
 

 

BRĪDINĀJUMS: Brīdinājums par ievainojumu vai veselības apdraudējuma risku  

 

 

UZMANĪBU: Drošības informācija par iespējamiem ierīces/aprīkojuma bojājumiem.  

 

 

PIEZĪME: Svarīga informācija 

 

 

Izlasiet instrukcijas 
 

 

Nedurt. 

 

 

Neizmantojiet segu, kad tā ir 
salocīta vai saburzīta. 

 

 

Ierīci ir aizliegts izmantot ļoti maziem 

bērniem (0-3 gadi). 

 

 
Ražotājs 

 

 
Ierīcei ir dubultā aizsargizolācija, tāpēc tā atbilst 2. aizsardzības klasei.  

 

 

Utilizācija jāveic saskaņā ar Direktīvu par elektrisko un elektronisko ierīču atkritumiem 
(WEEE). 

 

 
Atdaliet iepakojuma elementus un atbrīvojieties no tiem saskaņā ar vietējiem 

noteikumiem. 



3  

 
B 

A 

Marķējums iepakojuma materiāla identificēšanai.  
A = materiāla kods, B = materiāla numurs: 
1-6 = plastmasa, 20-22 = papīrs un kartons. 

 

 
Atdaliet izstrādājumu un iepakojuma elementus un atbrīvojieties no tiem saskaņā ar 
vietējiem noteikumiem. 

 

  
Šis produkts atbilst Eiropas un nacionālo direktīvu prasībām.  

 

 
Apvienotās Karalistes Atbilstības novērtējuma zīme  

 

 
KEMAKEUR simbols dokumentē elektropreces drošību un atbilstību standartiem.  

 

 
Produkti uzskatāmi atbilst EAEU tehnisko noteikumu prasībām.  

 

 
 

Šajā ierīcē izmantotie tekstilizstrādājumi atbilst stingrām Oeko -Tex Standarta 100 

ekoloģiskajām prasībām, ko pārbaudījis Hohenšteina pētniecības institūts.  

 

 
Mazgāt ne vairāk kā 30 °C 

temperatūrā, ļoti saudzīga 
mazgāšana. 

 

 
Neguldināt 

 

 
Nebalināt 

 

 
Nav paredzēts ķīmiskajai 
tīrīšanai 

 

 
Nedrīkst žāvēt veļas žāvētājā 

1. Komplektācija  
Pārbaudiet, vai ierīces iepakojums nav sabojāts, un pārliecinieties, vai tajā ir visas ierīces sastāvdaļas. Pirms 
lietošanas pārliecinieties, ka ierīcei vai piederumiem nav redzamu bojājumu un ka ir noņemts viss iepakojuma 
materiāls. Ja jums ir kādas šaubas, nelietojiet ierīci un sazinieties ar mazumtirgotāju vai izmantojiet norādīto 

klientu apkalpošanas centra adresi.  

 

1 Apsildāma virsējā sega 
1 Vadības ierīce 

1 Lietošanas norādījumi 

1.1 Apraksts 
4
 

1. Tīkla kontaktdakša 

2. Strāvas vads 
3. Vadības ierīce 

4. Indikators 

5. Bīdāmais slēdzis ieslēgšanai/izslēgšanai un 
temperatūras iestatījumi 5 

6. Savienojums ar spraudni 

 
 

 

 



4  

2. Svarīgi norādījumi  

Saglabājiet turpmākai lietošanai 

 BRĪDINĀJUMS 

• Šo norādījumu neievērošana var izraisīt miesas bojājumus vai 
materiālus zaudējumus (elektrošoku, ādas apdegumus, 
ugunsgrēku). Turpmāk sniegtā informācija par drošību un 
bīstamību ir paredzēta ne tikai jūsu un citu cilvēku veselības 
aizsardzībai, bet arī produkta aizsardzībai. Tādēļ pievērsiet 
uzmanību šiem drošības norādījumiem un, nododot izstrādājumu 
citām personām, iekļaujiet šos norādījumus. 

• Šo apsildāmo segu nedrīkst lietot personas, kas nav jutīgas pret 
karstumu, vai citas neaizsargātas personas, kas var nespēt reaģēt 
uz pārkaršanu (piemēram, diabēta slimnieki, cilvēki ar ādas 
izmaiņām slimības dēļ vai rētainiem audiem lietojuma zonā, kā arī 
pēc pretsāpju līdzekļu lietošanas vai alkohola lietošanas). 

• Šo apsildāmo segu nedrīkst lietot ļoti mazi bērni (0-3 gadus veci), 
jo viņi nespēj reaģēt uz pārkaršanu. 

• Apsildāmo segu var lietot bērni, kas vecāki par 3 gadiem un 
jaunāki par 8 gadiem, ja viņi tiek uzraudzīti. Šādā gadījumā 
vadības ierīcei vienmēr jābūt iestatītai uz minimālo temperatūru. 

• Šo apsildāmo segu drīkst lietot bērni, kas vecāki par 8 gadiem, un 
cilvēki ar ierobežotām fiziskajām, sensorajām vai garīgajām spējām 
vai nepietiekamu pieredzi vai zināšanām, ja viņi tiek uzraudzīti vai ir 
instruēti, kā droši lietot apsildāmo segu, un pilnībā apzinās no tā 
izrietošos lietošanas riskus. 

• Bērni nedrīkst spēlēties ar apsildāmo segu. 
• Tīrīšanu un lietotāja apkopi nedrīkst veikt bērni, izņemot, ja viņi tiek 

uzraudzīti. 
• Šī apsildāmā sega nav paredzēta lietošanai slimnīcās. 
• Šī apsildāmā sega ir paredzēta tikai lietošanai 

mājsaimniecībās/privātai lietošanai, nevis komerciālai lietošanai. 
• Nedurt. 
• Neizmantojiet segu, kad tā ir salocīta. 
• Nelietot, ja ierīce ir mitra. 
• Šo apsildāmo segu drīkst izmantot tikai kopā ar uz etiķetes 

norādīto vadības ierīci. 
• Šo apsildāmo segu drīkst pieslēgt tikai pie tīkla sprieguma, kas 

norādīts uz etiķetes. 



5  

• Elektriskie un magnētiskie lauki, ko izstaro šī apsildāmā sega, var 
traucēt elektrokardiostimulatora darbību. Tomēr tie joprojām ir krietni 
zem robežvērtībām: elektriskā lauka intensitāte: maks. 5000 V/m, 
magnētiskā lauka intensitāte: maks. 80 A/m, magnētiskā indukcijas 
blīvums: maks. 0,1 militesla. Tomēr pirms šī produkta lietošanas 
konsultējieties ar savu ārstu un elektrokardiostimulatora ražotāju. 

• Nevelciet, nesavērpiet un nesalokiet vadu. 
• Ja apsildāmās segas vads un vadības ierīce nav novietoti pareizi, var 

rasties risks, ka vads un vadības ierīce var sapīties, aiz tā var aizķerties, 
paklupt vai uzkāpt uz tiem. Lietotājam ir jānodrošina, lai tiktu ierobežoti 
lieki kabeļu garumi un kabeļi kopumā tiktu droši izvietoti. 

• Lūdzu, bieži pārbaudiet šo apsildāmo segu, lai konstatētu 
nolietošanās vai bojājumu pazīmes. Ja ir redzamas šādas pazīmes, ja 
apsildāmā sega ir nepareizi izmantota vai ja tā vairs nesilda, pirms 
atkārtotas ieslēgšanas tā jāpārbauda ražotājam. 

• Nekādos apstākļos nevajadzētu apsildāmo segu (tostarp tās 
piederumus) atvērt vai labot saviem spēkiem, jo pēc tam vairs nevar 
garantēt nevainojamu funkcionalitāti. Ja netiks ievērotas šīs 
prasības, garantija zaudēs spēku. 

• Ja ierīces strāvas vads ir bojāts, to nepieciešams utilizēt. Ja to nav 
iespējams noņemt, apsildāmā sega ir jāiznīcina. 

• Nepakļaujiet vadības ierīci un vadus tiešiem saules stariem. 
• Kad šī apsildāmā sega ir ieslēgta: 

– Nenovietojiet uz tās nekādus asus priekšmetus 
– Nenovietojiet uz tās nekādus siltuma avotus, piemēram, karstā 

ūdens pudeles, apsildāmos paliktņus vai tamlīdzīgus 
priekšmetus. 

• Vadības ierīces elektroniskie komponenti sasilst apsildāmās segas 
lietošanas laikā. Šī iemesla dēļ vadības ierīci nekad nedrīkst aizsegt 
vai novietot uz apsildāmās segas, kad tā tiek lietota. 

• Ir svarīgi ievērot informāciju, kas attiecas uz turpmākajām 
nodaļām: Ekspluatācija, Tīrīšana un apkope, Uzglabāšana. 

• Ja jums rodas kādi jautājumi par mūsu ierīču lietošanu, sazinieties 
ar mūsu Klientu apkalpošanas nodaļu. 

3. Paredzētais izmantojums 

 UZMANĪBU 

Šī apsildāmā sega ir paredzēta tikai cilvēka ķermeņa sasildīšanai. 



6  

4. Ekspluatācija 
4.1 Drošība 

 
UZMANĪBU 

• Apsildāmā sega ir aprīkota ar drošības sistēmu Šī elektroniskā sensoru tehnoloģija nodrošina 

aizsardzību pret pārkaršanu visā apsildāmās segas virsmas daļā ar automātisku izslēgšanos, ja 

rodas kļūme. 
• Lūdzu, ņemiet vērā, ka drošības apsvērumu dēļ apsildāmo segu pēc kļūmes rašanās vairs nevar 

izmantot, un tā jānosūta uz norādīto servisa adresi. 
• Nepieslēdziet bojātajai apsildāmajai segai citu tāda paša tipa vadī bas ierīci. Šādā gadījumā ierīce 

tiks pilnībā atspējota, izmantojot vadības ierīces drošības sistēmu.  

4.2 Sākotnējā lietošana 

• Vispirms savienojiet vadības ierīci ar apsildāmo segu, ievietojot 

savienotāju. 
• Pēc tam pievienojiet tīkla kontaktdakšu kontaktligzdai. 

4.3 Ieslēgšana 

Lai ieslēgtu apsildāmo segu, iestatiet bīdāmo slēdzi ieslēgšanas pozīcijā un temperatūras iestatījumus uz 

iestatījumu 1, 2, 3, 4, 5 vai 6. 
Kad ierīce ir ieslēgta, iedegas indikatora lampiņa (4).  

4.4 Temperatūras iestatīšana 

     0. līmenis: IZSLĒGTS 

1. līmenis: minimālais siltums  

2.- 5. līmenis: individuāls siltuma iestatījums  

6. līmenis: maksimālais siltums 

 PIEZĪME 
Ātrākais veids, kā uzsildīt apsildāmo segu, ir sākotnēji iestatīt augstāko temperatūras iestatījum u. 

 BRĪDINĀJUMS 

Ja sildāmo segu izmanto vairākas stundas, iesakām regulatorā iestatīt 
zemāko temperatūras iestatījumu, lai izvairītos no ķermeņa pārkaršanas 
un līdz ar to iespējamiem ādas apdegumiem vai karstuma dūriena. 

4.5 Automātiska izslēgšanās 

Šī apsildāmā sega automātiski izslēdzas pēc 3 stundām. Kad apsildāmā sega ir izslēgta, tā vairs netiek 

apsildīta, un indikatora lampiņa mirgo.  

Lai atkal ieslēgtu apsildāmo segu, vispirms uz 5 sekundēm iestatiet bīdāmo ieslēgšanas/izslēgšanas un 

temperatūras iestatījumu slēdzi pozīcijā OFF ( 0 ). Pēc aptuveni 5 sekundēm to ir iespējams atkal ieslēgt.  

4.6 Izslēgšana 

Lai izslēgtu apsildāmo segu, pabīdiet slēdzi izslēgšanas pozīcijā un temperatūras iestatījumu slēdzi pozīcijā 
“OFF” ( 0 ). 

 PIEZĪME 
Ja apsildāmā sega netiek lietota vairākas dienas, iestatiet ieslēgšanas/izslēgšanas un temperatūras 
iestatījumu slēdzi izslēgtā pozīcijā (0) un izņemiet tīkla kontaktdakšu no kontaktligzdas.  
Pēc tam atvienojiet vadības ierīci no apsildāmās segas, atvienojot spraudņa savienotāju. 



7  

5. Tīrīšana un kopšana 

 BRĪDINĀJUMS 

Pirms tīrīšanas vienmēr vispirms atvienojiet strāvas kontaktdakšu no kontaktligzdas. Pēc tam 

atvienojiet vadības ierīci no apsildāmās segas, atvienojot spraudņa savienotāju. Šādā gadījumā 

pastāv elektriskās strāvas trieciena risks.  

 
UZMANĪBU 

Vadības ierīce nedrīkst nonākt saskarē ar ūdeni vai citiem šķidrumiem, jo tas var radīt bojājumus.  

 

• Lai notīrītu vadības ierīci, izmantojiet sausu drānu, kas nepūkojas. Neizmantojiet ķīmiskus vai abrazīvus 
tīrīšanas līdzekļus. 

• Nelielus traipus uz apsildāmās segas var notīrīt ar mitru drānu un, ja nepieciešams, ar nedaudz šķidrā 
mazgāšanas līdzekļa, kas paredzēts saudzīgai veļas mazgāšanai.  

 
UZMANĪBU 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka apsildāmo segu nedrīkst ķīmiski tīrīt, izgriezt, žāvēt veļas žāvētājā, mazgāt 
veļas mašīnā vai gludināt. 

 
• Šo apsildāmo segu var mazgāt veļas mašīnā. 

• Iestatiet veļas mašīnā īpaši saudzīgu mazgāšanas ciklu 30 °C temperatūrā (vilnas mazgāšanas cikls). 

Izmantojiet maigu veļas mazgāšanas līdzekli un dozējiet to saskaņā ar ražotāja norādījumiem.  

 
UZMANĪBU 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka bieža apsildāmās segas mazgāšana negatīvi ietekmē izstrādājumu. Tāpēc 

apsildāmā sega tās lietošanas laikā mazgājams veļas mazgājamajā mašīnā ne vairāk kā 5 reizes. 

 
• Tūlīt pēc mazgāšanas, kamēr tā vēl ir mitra, izklājiet apsildāmo segu tās sākotnējā formā uz veļas 

žāvētāja. 

 
UZMANĪBU 

• Nelietojiet knaģus vai līdzīgus priekšmetus, lai piestiprinātu apsildāmo segu pie veļas žāvēt āja. 

Pretējā gadījumā apsildāmā sega var tikt bojāta.  
• Nekādā gadījumā nepieslēdziet vadības ierīci apsildāmajai segai, kamēr tās savienojums un 

pati sega vēl ir mitra. Pretējā gadījumā apsildāmā sega var tikt bojāta. 

 
BRĪDINĀJUMS 

Nekad neieslēdziet apsildāmo segu, lai to žāvētu! Šādā gadījumā pastāv elektriskās strāvas trieciena 
risks. 

 

6. Uzglabāšana 
Ja neplānojat ilgstoši lietot apsildāmo segu, iesakām to uzglabāt oriģinālajā iepakojumā. Šim nolūkam 

atvienojiet vadības ierīci no elektriskās segas, atvienojot kontaktdakšas savienojumu. 

 UZMANĪBU 
• Pirms salocīšanas ļaujiet apsildāmajai segai atdzist. Pretējā gadījumā 

apsildāmā sega var tikt bojāta. 
• Uzglabāšanas laikā nesaburziet apsildāmo segu, novietojot uz tās 

priekšmetus. 



8  

7. Utilizācija 
Vides aizsardzības apsvērumu dēļ neizmetiet ierīci kopā ar sadzīves atkritumiem. Utilizējiet ierīci 
atbilstošā atkritumu savākšanas vai otrreizējas pārstrādes punktā. Utilizācija jāveic saskaņā ar 

Direktīvu par elektrisko un elektronisko ierīču atkritumiem (WEEE). Ja Jums rodas jebkādi jautājumi, 
lūdzu, sazinieties ar vietējām par atkritumu apglabāšanu atbildīgajām iestādēm.  

 

8. Ko darīt, ja radušās problēmas? 
 

Problēma Cēlonis Risinājums 

Indikatora lampiņa netiek neiedegas un 
- vadības ierīce ir pareizi savienota ar apsildāmo segu  
- spraudnis ir pareizi savienots ar kontaktligzdu un 

kontaktligzda strādā 
- bīdāmais ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis ir ieslēgts 

un temperatūra ir iestatīta 1., 2., 3., 4., 5. vai 6. 
līmenī. 

 

Drošības sistēma ir 
pilnībā izslēgusi un 
atspējojusi apsildāmo 
segu. 

Nosūtiet apsildāmo 
segu 
uz apkopi. 
 
 

9. Tehniskie dati 
Skatiet tipa etiķeti uz apsildāmās segas.  

 

10. Garantija / apkope 
Sīkāka informācija par garantiju un garantijas nosacījumiem ir sniegta pievienotajā garantijas brošūrā.  

Ie
sp

ē
ja

m
a

s 
kļ

ū
d

a
s 

u
n

 i
zm

a
iņ

a
s
 


